

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 78727547

Data publicarii	17.02.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.099,13 RON - 2.099,13 RON

Descriere: Delikat cu Legume 750 g 369832 26,50 RON 3 buc. 79,49 RON 86,64 RON incl. TVA TOMI Ketchup Marele Dulce 1 Kg 61137 12,75 RON 6 buc. 76,52 RON 83,41 RON incl. TVA ARNOS FIDEA 200G 62 3,63 RON 10 buc. 36,30 RON 39,57 RON incl. TVA RISO SCOTTI Orez Bob Lung 2,5 Kg 208749 20,60 RON 2 buc. 41,20 RON 44,91 RON incl. TVA ADIF PESMET AURIU GRNANULAT FIN 400G 640939 16,48 RON 3 buc. 49,43 RON 53,88 RON incl. TVA Fine Life Faina Tip 000 10 x 1 Kg 204297 39,16 RON 2 buc. 78,32 RON 85,37 RON incl. TVA MARIUCA MALAI DEGERMINAT 1KG 200451 46,55 RON 1 buc. 46,55 RON 50,74 RON incl. TVA DR. OETKER Creme Ole Vanilie 2 x 80 g 250558 6,96 RON 10 buc. 69,58 RON 75,84 RON incl. TVA Maggi Ideea Zilei Paste Bolognes 50 g 411327 4,60 RON 28 buc. 128,80 RON 140,39 RON incl. TVA aro Miez de Nuca 500 g 376300 24,14 RON 3 buc. 72,42 RON 78,94 RON incl. TVA METRO Chef Susan 1 Kg 278809 22,41 RON 1 buc. 22,41 RON 24,43 RON incl. TVA METRO Chef Stafide Aurii 1 Kg 292700 20,16 RON 1 buc. 20,16 RON 21,97 RON incl. TVA METRO Chef Topping Aroma Ciocolata 1 Kg 238705 16,65 RON 5 buc. 83,24 RON 90,73 RON incl. TVA METRO Chef Topping Fructe de Padure 1 Kg 385479 16,65 RON 3 buc. 49,94 RON 54,43 RON incl. TVA GLOBUS SFECCLA FELII 700 G 396703 7,85 RON 6 buc. 47,10 RON 51,34 RON incl. TVA AROVIT Gem Caise 360 g 108035 5,78 RON 6 buc. 34,68 RON 37,80 RON incl. TVA METRO Chef gem Afine 2,15 Kg 245836 48,20 RON 4 buc. 192,81 RON 210,16 RON incl. TVA Fineti Crema Cacao &
